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APPLIED NUTRITION Amino
Fuel 390 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

 

Amino Fuel to idealna mieszanka dostarczająca 11g Aminokwasów na porcję, z czego 9 g to egzogenne aminkwasy Essential Amino Acids (EAA), w tym 6g
aminokwasów rozgałęzionych (BCAA) w proporcji 2:1:1 (3000 mg L-Leucyny, 1500 mg L- Izoleucyna, 1500 mg L-waliny) z dodatkowymi 2 g L-glutaminy i 45 mg
AstraGin®.
Aminokwasy to złożone związki chemiczne, które są budulcem białka. Amiokwasy egzogenne nie mogą być syntetyzowane ani wytwarzane przez organizm i dlatego
muszą być dostarczany z diety.

Amino Fuel można spożywać 24 godziny na dobę lub gdy wymagane jest dodatkowe spożycie aminokwasów np po lub w trakcie treningu.

SUGEROWANY SPOSÓB UŻYCIA:
Zmieszaj 1 porcję (13 g) z 500 ml wody i dobrze wymieszaj. Spożywaj przed, w trakcie i po treningu lub w dowolnym momencie w ciągu dnia w dni nie treningowe. 
* Miarka jest tylko szacunkowa, zalecane jest zważenie produktu.

Waga produktu: 390g

Ilość porcji w opakowaniu: 30

Wartości odżywcze na 100g na porcję 13g

Energia 111 kJ 14 kJ

 27 kalorii 3 kalorie

Tłuszcz 0 g 0 g

w tym tłuszcze nasycone 0 g 0 g

Węglowodany 3.8 g 0.49 g

w tym cukier 0 g 0 g

Błonnik 0 g 0 g

Białko 0 g 0 g

Sód 0.01 g 0 g

Sól 0 g 0 g

AstraGin® 375 mg 45 mg

   
Profil Aminokwasowy   
L-Leaucyna +  3000 mg

L-Glutamina  2500 mg

L-Izoleucyna +  1500 mg

L-Valina +  1500 mg

L-Lizyna  1000 mg

L-Treonina  500 mg

L-Histydyna  500 mg
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L-Feninoalanina  335 mg

L-Tryptofan  100 mg

L-Metionina  50 mg

+ Amiokwasy rozgałęzione
BCAA

  

SKŁADNIKI:
L-Leucyna w proszku, L-Glutamina, L-Walina w proszku, L-Izoleucyn w proszku, L-Lizyna w proszku, Kwas cytrynowy, Aromat, L-treonina w proszku, L-Histydyna w
proszku, L-Fenyloalanina w proszku, Sól (Chlorek sodu), słodziki (acesulfam K, sukraloza), L-tryptofan w proszku, L-metionina w proszku, AstraGin® (wyciąg z żeń-
szenia (Panax notoginseng) i traganka błoniastego (Astragalus membrenaceus), naturalne barwniki: dla smaku cukierkowe orzeźwienie i owocowe orzeźwienie
(czerwony burak); dla smaku niebieska malina: barwnik (E133). E133 może mieć niekorzystny wpływ na aktywność i uwagę u dzieci; dla smaku sałatka
owocowa: barwnik naturalny (ekstrat z kurkumy, roślina z rzędu imbirowców).

TESTOWANY DLA SPORTOWCÓW:
Każda partia tego produktu jest testowana pod kątem zawartości zakazanych substancji w ramach programu kontroli antydopingowych. Produkty poddawane są
rygorystycznym testom w laboratorium akredytowanym przez ISO 17025 w celu zagwarantowania suplementacji bezpiecznej dla sportowców.

CERTYFIKAT GMP (Good Manufacturing Practices)
Produkt został wyprodukowany w zakładzie GMP pod ścisłą kontrolą w celu zapewnienia wysokiej jakości oraz spełnienia wymogów pozwolenia na dopuszczenie do
obrotu (MA) oraz specyfikacji produktu.

OSTRZEŻENIE: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie
jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Ważne są zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać alergeny takie jak:
mleko, soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy. W przypadku alergenów patrz składniki pogrubione. Jeśli masz mniej niż 18 lat, jesteś diabetykiem,
jesteś w ciąży lub karmisz piersią lub jeśli masz jakieś schorzenia i/lub przyjmujesz leki, przed użyciem skonsultuj się z wykwalifikowanym pracownikiem służby
zdrowia. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : candy ice blast , ice blue raz
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